MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 40/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 12 DE SETEMBRO DE 2025CIRCULAR 40/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 12 DE SETEMBRO DE 2025

  A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG,  nomeada pela Portaria nº 1.683, publicada na edição do Diário Oficial da União do dia 08 de outubro

de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo elencados como responsáveis pelo trabalho  de divulgação dos

processos seletivos de estudantes do IFG para o ano letivo 2026.

O período dos trabalhos e vigência da comissão será de setembro a dezembro de 2025.

Servidor(a) Matrícula

01 Priscylla Dietz Ferreira Amaral (coordenadora) 1792712

02 Edmar Camilo Cotrim 1088440

03 Thayrine Fonseca Turbino Siqueira 1939268

04 Pedro Miranda da Silva Júnior 1625721

05 Rafaela Carolina Lopes                1939676

06 Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734

07 Ewerton Rodrigo Gassi 1790431

08 Antonio Borges Júnior 1304395

09 Luciano Nunes da Silva 2050703

10 Suilei Monteiro Giavara
1014720

​​​​​​​11 Sérgio Silva Filgueira
1736179

(assinado eletronicamente)

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: